
Contacto

Teléfono +34 915339978
Correo Electrónico contratacion@fgupm.es

Dirección Postal

Pastor, 3
(28003) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AC0016/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-11-2020 a
las 18:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Fundación General de la Universidad Politécnica de Madrid
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://fgupm.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hEBjWctJZ3mmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asesoramiento de los temas fiscales-contables relacionados con las
actividades desarrolladas por la FUNDACIÓN GENERAL DE LA UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID
(en adelante FGUPM), así como de las actividades nuevas que se puedan originar.

Valor estimado del contrato 28.850 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.981,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.770 EUR.

Clasificación CPV
79220000 - Servicios fiscales.

Plazo de Ejecución
Del 02/11/2020 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://fgupm.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hEBjWctJZ3mmq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=816e401f-7d1f-49fc-918e-75293661e47a


Lugar

OFICINAS CENTRALES DE LA FUNDACION
GENERAL DE LA UPM

Dirección Postal

PASTOR 3
(28003) MADRID España

Apertura sobre oferta económica
El día 27/10/2020 a las 11:00 horas

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

GABRIEL ROBLEDO GÓMEZ
NIF 02516183Y
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.808 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación único licitador admitido
Fecha del Acuerdo 05/11/2020
Plazo de Formalización Del 06/11/2020 al 30/11/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/10/2020 a las 14:00
Observaciones: La oficina permanecerá abierta de lunes a jueves de 9:00 a 14:00 para la presentación de ofertas

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Gvth2SLuzscSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000005890926 |  2020-366292 | Thu, 12 Nov 2020 18:09:07:919 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
64027231297300225714189756646578288987 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Gvth2SLuzscSugstABGr5A%3D%3D


MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


